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KOMMUNENS ANSVAR VED GJENNOMFØRING AV 17.MAI-ARRANGEMENT I INDRE FOSEN  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I sak 05/17 ble det vedtatt at administrasjonen i løpet av 2018 utarbeider felles regler og retningslinjer for 
gjennomføring av 17.mai-arrangement i Indre Fosen kommune, og at 2017 brukes til kunnskapsutveksling. 
Administrasjonen har etter vedtaket fått tilbakemeldinger som viser at det er behov for å tydeliggjøre 
kommunen sitt ansvar for gjennomføring av 17. mai-arrangement. 
 
Vurdering: 
Alle 6 skolekretser i Indre Fosen har egne tradisjoner og lokale varianter for organisering av 17.maifeiringen. 
Felles for alle er at alle / eller deler av inntektene man får på mat- og loddsalg denne dagen har gått til utvalgte 
klassetrinn og en eventuell klassetur. Hvordan skolekretsene har organisert dagen har variert ut fra størrelse på 
de ulike skolene og bygdene våre – hvor stor kapasitet og antall «hender» som er tilgjengelig til enhver tid.  
 
Nå som vi blir Indre Fosen kommune vil det være hensiktsmessig å lage noen kjøreregler for å oppnå lik praksis 
og likebehandling i ny kommune når det gjelder kommunens ansvar i forbindelse med feiringen av 
nasjonaldagen. 
 
Kommunens ansvar i forhold til arrangementet bør være å dekke utgifter i forbindelse med kranser for de falne i 
2.verdenskrig fra Leksvik og Rissa, transport av korps og fellesannonse for alle arrangementene i Fosna-Folket, 
hjemmeside og på sosiale medier.  
 
Oppsummering: 
Forslag til felles regler og retningslinjer for gjennomføring av 17.mai-arrangement i Indre Fosen kommune fra 
2018; 
 
Kommunens ansvar i forhold til arrangementet;  

 Dekke utgifter i forbindelse med kranser, transport av korps og fellesannonse for alle arrangementene i 
Fosna-Folket, hjemmeside og på sosiale medier.  

 
Eksempler på Arbeidsoppgaver til FAU/klassens foreldregruppe/arrangørene;  

 Organisering av ulike komiteer på selve dagen.  
 Oppsett av program for dagen med avganger og ruter for 17.mai-toget, taler for dagen, eventuell 

kransnedleggelse og underholdning.  
 Booking av aktuelle talere; dette kan være til appell, festtale, russetale, tale ved kransnedleggelse der 

kranser skal legges ned osv.  



 Dialog med korps og booking av transport for korpsene.  
 Bestilling av krans.  
 Innsamling av premier til loddsalg/leker.  

 
 
Rådmannens innstilling: 

1. Ordningen med politisk valgte 17.mai-komiteer opphører fra og med 01.01.2018.  
2. Fra og med skoleåret 2017/2018 får Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved den enkelte skole ansvar for 

organiseringen av 17.mai-arrangementer i skolekretsen, og oppretter selv ønskede komiteer eller 
arbeidsgrupper som trengs for arrangementet/ene.  

3. Kommunen bidrar med å dekke utgifter i forbindelse med kranser for de falne i 2.verdenskrig fra Indre 
Fosen, transport av korps og fellesannonse for alle arrangementene i Fosna-Folket, på hjemmeside og 
på sosiale medier.  

4. I 2017 vil administrasjonen bistå for å sikre god overføring av kunnskap og erfaringer.  
 
 
 


